

M.B. NO. — 588/2022-23

Schedule XLV-Form No. 134

L061-709 to Gopalpur (M.A. 3054-Navy)

M/A. 3054

Sangampur

DIVISION

Areraj

SUB-DIVISION

Ajay Kumar

MEASUREMENT BOOK

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work					
LOGI-TOG to Gopalpur					
Agreement No -	02/14R-3057/1782/2022-23				
Block -	Singpur				
Agency -	Ajay Kumar				
Date of agreement	11-11-2022				
Date of completion	10-08-2023				

Date of entry 24-11-2022

① clearing & grubbing road land by manual including uprooting - - -

2X 75X30.00X 1.00	=	4500.00 m ²
2X 1X05X 1.00	=	10.00 m ²
		Qty = 4510.00 m ²
		or = 0.25 Ha.

② Dismantling of forest

2X 6.00X 0.60X 0.40	=	2.88 m ³
---------------------	---	---------------------

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
⑤ 1500 m ² well graded material	-	-	-	-	-
3 x 1.900 x 0.700 x 0.150					= 80 m ³
8 x 1.700 x 1.100 x 0.175					= 62 m ³
10 x 1.500 x 0.900 x 0.150					= 03 m ³
9 x 1.800 x 0.500 x 0.175					= 42 m ³
7 x 2.100 x 0.400 x 0.150					= 88 m ³
8 x 2.000 x 0.700 x 0.150					= 68 m ³
6 x 2.300 x 0.700 x 0.175					= 69 m ³
9 x 1.800 x 0.700 x 0.150					= 70 m ³
11 x 1.900 x 0.300 x 0.175					= 10 m ³
8 x 2.300 x 0.600 x 0.175					= 93 m ³
10 x 1.900 x 0.700 x 0.150					= 0.0 m ³

7 x 1.600 x 0.500 x 0.175					= 98 m ³
9 x 1.750 x 0.400 x 0.150					= 95 m ³
8 x 1.800 x 0.500 x 0.175					= 33 m ³
9 x 1.700 x 0.700 x 0.150					= 01 m ³
8 x 1.300 x 0.800 x 0.150					= 25 m ³
7 x 1.600 x 0.400 x 0.175					= 78 m ³
8 x 2.400 x 0.800 x 0.175					= 69 m ³
9 x 1.800 x 0.600 x 0.150					= 46 m ³
7 x 2.400 x 0.800 x 0.175					= 35 m ³
8 x 2.300 x 0.900 x 0.150					= 48 m ³
9 x 2.200 x 0.600 x 0.175					= 08 m ³
8 x 2.100 x 0.300 x 0.150					= 26 m ³
7 x 2.300 x 0.800 x 0.175					= 25 m ³
10 x 2.400 x 0.400 x 0.150					= 44 m ³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>p.c.c. portion</u>					
2x 35x30.00x			$\frac{7.50+0.60}{2}$		$2.300 \times 42.50 =$
2x 10.00x30.00x			$\frac{0.80+0.50}{2}$		$0.300 \times 17.00 =$
					$87.5 = 589.50 \text{ m}^2$
					$\text{Total } 87.5 = 1081.57 \text{ m}^2$
<u>20/01/2023</u>					<u>20/01/2023</u>

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(27/23) plaster with c-17 on B/w - - - -					
8 ft wide 117.13 ft length					
Qty = 20.16 m ²					
@ Rs 210.16/m ²					Rs 4237.00
(28/24) plastering with cm on B/w - - - -					
8 ft wide 117.13 ft length					
Qty = 80.64 m ²					
@ Rs 210.16/m ²					Rs 16947.00
(29/25) painting four coats					

including - - - -					
8 ft wide 117.13 ft length					
Qty = 100.80 m ²					
@ Rs 116.86/m ²					Rs 11779.00
					Rs 12154457.00
Add L. cess @ 1% -					Rs 121545.00
Add W.T. @ 12% -					Rs 1458535.00
Seamorage fee					Rs 138000.00
					Rs 13872537.00
Below 0.02% -					Rs 2775.00
					Net Rs 13869762.00

Date 20/01/2023
 By [Signature]
 Contd. 11/10-24 23/2/23
 Rs. 13800000.00